Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Nerezové koncovky a objímky / Koncovky nerezové - palcové (BSP) závity
DKR90° KUŽ60- FEMALE BSPP NEREZ - Hydraulická
koncovka 90° do 450 bar SAE J516
Kód produktu: 80065
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: Nerez 1.4571
Zkrácená poznámka: Austenická ocel vysoké pevnosti a odolnosti vůči žáru (1204°C)
Použití produktu: Koncovka ke strojnímu zalisování
Materiál produktu: Nerez AISI 316
Pro výběr koncovky k patřičnému průměru hadice slouží údaj "Určeno na hadici [Inch]". Tabulkový údaj "Trub. [mm]" - uvádí protikus
"trubku", do které koncovka zapadá kuželem. Protikusem této koncovky s 60° vnějším kuželem, je AGR koncovka s vnějším závitem
a opačným kuželem.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Trubka
Šestihran
Provozní tlak
Kóta A
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
F90G0404-SS
6 mm
1/4"-19
6 mm
19
450 bar
23,5
1/4"
ks
493,86 Kč
 Lanškroun:   17,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
F90G0606-SS
10 mm
3/8"-19
10 mm
22
450 bar
35
3/8"
ks
544,92 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   15,0Ostrava:   0
F90G0608-SS
10 mm
1/2"-14
10 mm
27
450 bar
37
3/8"
ks
766,26 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
F90G0806-SS
12 mm
3/8"-19
12 mm
22
415 bar
44,5
1/2"
ks
709,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
F90G0808-SS
12 mm
1/2"-14
12 mm
27
415 bar
38
1/2"
ks
709,50 Kč
 Lanškroun:   25,0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
F90G0810-SS
12 mm
5/8"-14
12 mm
30